

## Delårsrapport för Sensys Traffic AB (publ)

### Jan – juni 2007

- **Periodens nettoomsättning uppgick till 40,0 mkr (109,3).**
- **Resultatet före avskrivningar blev -0,6 Mkr (55,1).**
- **Resultatet efter skatt blev – 1,4 mkr (38,2).**
- **Resultatet per aktie uppgick till -1 öre (18).**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie uppgick till -0,3 öre (10)**

### Allmänt

Sensys Traffic utvecklar, producerar och marknadsför sensorer som byggs in i system för trafikinformatik. Systemen används främst för mätning och registrering av hastighetsöverträdelser och körning mot rött ljus.

Under perioden har leveranser gjorts till framför allt Unitraffic för Vägverkets räkning i Sverige. Den totala faktureringen för perioden uppgick till 40,0 mkr (109,3).

Orderstocken för leverans under 2007 uppgår till ca 21 mkr där leverans för Vägverket utgör merparten.

Avseende upphandlingen i Holland, råder fortfarande stor osäkerhet. Bolaget har under andra kvartalet fått samtliga tidigare levererade system i retur, då systemen ej uppfyller formella krav. Returens värde uppgick till 2,9 mkr. Vidare har rörelseresultatet för andra kvartalet belastas med 2.2 Mkr i avgångsvederlag för bolagets VD. Sammantaget påverkar dessa båda händelser andra kvartalets rörelseresultat med 5,1 mkr.

På marknadssidan fortsätter Sensys att stärka sina positioner i ett antal större upphandlingar. Under perioden har Sensys bl.a. utfört kvalificeringstester för en upphandling i Malaysia. Förhandlingar i Saudiarabien och övriga Mellanöstern har intensifierats.

### Viktigare händelser

- Sensys har erhållit kompletteringsorder motsvarande sammanlagt 48 mkr för Vägverkets räkning.
- Harry Vesanen avgick som VD för Sensys Traffic 2007-05-15. Som tillförordnad VD utsågs bolagets ekonomichef Helena Claesson.
- Bolaget fick en första order på rödljussystem från Finland.

### Ekonomisk redovisning

#### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 27,1 mkr (65,3). Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 3,3 mkr (32,5), varav avskrivningar utgör 0,6 mkr (0,5). För perioden uppgick resultatet före skatt till -1,9 mkr (53,0)

Samtliga kostnader för ej orderspecifikt utvecklingsarbete har belastat resultatet.

#### Finansiell ställning och soliditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Det egna kapitalet uppgick vid utgången av perioden till 126,2 mkr (127,6), vilket gav en soliditet på 79 procent (88).

#### Skatter (jämförelsetal 2006-12-31)

Bolagets totala uppskjutna skattefordran uppgick vid periodens utgång till 25,2 mkr (24,7).

#### Investeringar

Investeringar i bolaget uppgick under perioden till 0,5 mkr (0,4).

#### Personal

Medelantalet anställda uppgick till 33 personer (29). Antalet anställda vid periodens utgång var 34.

Likviditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Likvida medel uppgick till 76,2 mkr (86,0) vid utgången av perioden.

Antal aktier (jämförelsetal 2006-12-31)

Antalet aktier uppgick vid utgången av perioden till 215 927 051 (215 927 051).

Genomsnittligt antal aktier under perioden har varit 215 927 051 (214 497 270).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker förknippade med kunder och leverantörer samt andra omvärldsfaktorer. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar i valutakurser och räntenivåer.

En redogörelse för bolagets väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 4 i årsredovisningen för 2006. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver dessa.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 med beaktande av RR32, Redovisningsrådets rekommendationer och årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med de tillämpade i årsredovisningen för 2006.

Kommande rapporttillfällen

Kvartalsrapport, tredje kvartalet -07 lämnas 24 oktober, 2007.

Bokslutskommuniké, 2007 lämnas 24 januari 2008.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna halvårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Jönköping den 23 augusti 2007.



Peter Svensson  
Styrelsens ordförande



Jan Johansson  
Styrelseledamot



Jan Bengtsson  
Styrelseledamot



Ivan Rylander  
Styrelseledamot



Anders Norling  
Styrelseledamot



Helena Claesson  
T.F. Verkställande Direktör

Denna rapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information vänligen kontakta: Helena Claesson, tf VD +46 70 6760750

**Resultaträkningar i sammandrag**

Tkr	Jan - juni 2007	Jan - juni 2006	April - juni 2007	April - juni 2006
Nettoomsättning	39 995	109 337	27 183	65 372
Kostnad för sålda varor	-20 358	-42 497	-9 627	-26 410
<b>Bruttoresultat</b>	<b>19 637</b>	<b>66 840</b>	<b>17 556</b>	<b>38 962</b>
Försäljningskostnader	-10 071	-4 152	-7 448	-1 959
Administrationskostnader	-2 959	-1 442	-2 072	-860
Utvecklingskostnader	-8 941	-8 161	-4 749	-3 638
Övriga rörelsekostnader/intäker	49	47	49	22
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 285</b>	<b>53 132</b>	<b>3 336</b>	<b>32 527</b>
Finansiella poster netto	346	-68	-125	-51
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 939</b>	<b>53 064</b>	<b>3 211</b>	<b>32 476</b>
Skattekostnad	543	-14 858	-899	-9093
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 396</b>	<b>38 206</b>	<b>2 312</b>	<b>23 383</b>

**Resultat och eget kapital per aktie**

Resultat per aktie före utspädning -1 (18) öre under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning -1 (18) öre under perioden.

Resultat per aktie före utspädning 1 (10) öre under andra kvartalet

Resultat per aktie efter utspädning 1 (10) öre under andra kvartalet

Eget kapital per aktie före konvertering 58 (50) öre.

Eget kapital per aktie efter full konvertering 58 (50) öre

**Balansräkningar i sammandrag**

Tkr	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3 206	5 343	4 274
Materiella anläggningstillgångar	1 369	707	1 143
Finansiella anläggningstillgångar	25 266	31 766	24 724
Omsättningstillgångar	53 526	55 233	28 144
Likvida medel	76 155	39 814	86 047
<b>Summa tillgångar</b>	<b>159 522</b>	<b>132 863</b>	<b>144 332</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	126 199	108 371	127 595
Kortfristiga skulder	33 323	24 492	16 737
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>159 522</b>	<b>132 863</b>	<b>144 332</b>

**Förändring i Eget kapital**

Tkr	Jan - juni 2007	Jan - juni 2006	April - juni 2007	April - juni 2006
<b>Periodens ingång</b>	<b>127 595</b>	<b>68 804</b>	<b>123 887</b>	<b>83 627</b>
Emission/Optioner	0	1 361	0	1361
Periodens resultat	-1 396	38 206	2 312	23 383
<b>Periodens utgång</b>	<b>126 199</b>	<b>108 371</b>	<b>126 199</b>	<b>108 371</b>

**Kassaflöde**

	Jan - juni 2007	Jan - juni 2006	April - juni 2007	April - juni 2006
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 939</b>	<b>53 064</b>	<b>3 211</b>	<b>32 476</b>
Ej kassaflödespåverkande poster	1 317	2 084	682	572
Rörelsekapitalets förändring	-8 797	-24 232	-8 765	13 680
Investeringar	-473	-379	-177	-118
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>-9 892</b>	<b>30 537</b>	<b>-5 049</b>	<b>46 610</b>
Nyemission/Optioner	0	1 361	0	1 361
<b>Förändring i kassa och bank</b>	<b>-9 892</b>	<b>31 898</b>	<b>-5 049</b>	<b>47 971</b>

**Tilläggsupplysningar**
**Investeringar**

Investeringar uppgick under perioden till 473 tkr (379), varav 0 tkr (0) avser immateriella anläggningstillgångar.

**Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan för andra kvartalet har skett med 682 tkr (572) och för första halvåret med 1 317 tkr (2 084).